
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia – SEMEC - Av. Gov. José Malcher, 1291 - Nazaré, Belém – PA, 66.830-090

PORTARIA Nº 1.376/2025 – GABS/SEMEC 

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA,  respondendo 
interinamente, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo  decreto nº. 113.674/2025 – PMB, de 30 de maio de 
2025.

R E S O L V E: 

DESIGNAR  o  servidor  OSVALDO  RODRIGUES  FERREIRA  JÚNIOR,  matrícula  0390267-01,  como  fiscal 
principal, e como Suplente, o servidor ELDER MELO DAS NEVES, matrícula 0394289-013, para fiscalizarem o 
Contrato nº 036/2025-SEMEC.
O referido Contrato é procedente do Processo Administrativo nº 7240/2025 – SEMEC, que tem como objeto a 
“AQUISIÇÃO  DE  MOBILIÁRIOS  ESCOLARES”,  cuja  despesa  será  atendida  com  Dotação  Orçamentária 
consignada no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação. Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém/PA, 30 de junho de 2025. 

____________________________________________
PATRICK TRANJAN

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BELÉM


		2025-06-30T16:24:44-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850




